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Republika e Kosovës                                      Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

 

PËRFITUESIT E BURSAVE – 2015 

 
Komisioni Komunal për Përzgjedhjen të Kandidatëve për Bursa Komunale 

pas shqyrtimit të të gjitha aplikacioneve, bazuar në Rregulloren për ndarjen e 
bursave për student dhe shpërblimeve për nxënës të Komunës së Vushtrrisë 
01.nr.86/15 të datës 30.04.2015 , publikon listën e përfituesve të bursave prej        
2 faqe nga Konkursi Plotësues  10Nr.416/15 të datës 16.06.2015 : 
 
 
NR. 

 
Emri ( emri i prindit) 
Mbiemri  

 
               Fakulteti  

 
Pikët 
 

1. Blerina (Muharrem) Uka FAKULTETI I EDUKIMIT 30 
2. Bekrije(Ramadan)Berisha FAKULTETI I EDUKIMIT 25 
3. Abetare (Avdush) Zymberi FAKULTETI I EDUKIMIT 25 
4. Florian (Ilmi) Ujkani FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 

DHE ARKITEKTURËS 30 
5. Mimozё (Sabri) Shyti FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 

DHE ARKITEKTURËS 25 
6. Shqipe (Behxhet )Muzaqi FAKULTETI FILOZOFIK 35 
7. Lorik (Blerim) Halili FAKULTETI SHMN 30 
8. Donjeta (Isuf) Jashanica FAKULTETI FILOLOGJIK 20 
9. Albert (Munish) Avdiu FAKULTETI JURIDIK 30 
10. Gëzim (Besim) Feka  FAKULTETI  EKONOMIK 30 
11. Ardita (Nexhmi) Mehmeti FAKULTETI INXHINIERI 

MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE 
15 
 

12. Zahide (Muha) Ferizi FAKULTETI I  MJEKËSISË 30 
13. Arlinda (Kadri )Gërgjaliu FAKULTETI I SHKENCAVE TË 

APLIKUARA 25 
14. Alublena (Kadri) Feka FAKULTETI I TEKNOLOGJISË 

USHQIMORE 30 
 
Sqarim:   
 
BURSA STUDIMI PËR FËMIJË TË DËSHMORVE , 
 Kandidatët e paraqitur, janë përfitues- njëri nga Komuna dhe tjetri  nga  
Universiteti.  
FAKULTETI I SHMN – Matematikë,  

Kandidatët e paraqitur janë student të vitit të parë: 
FAKULTETI INXHINIERI ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE 
 S’ka patur kandidatë.  
FAKULTETI I ARTEVE Kandidati i Paraqitur është përfitues i Bursës 
Universitare  
FAKULTETI I BUJQËSISË DHE VETERINARISË  
S’ka patur kandidatë  
FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE 

 S’ka patur kandidatë  
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Vërejtje:  -Të gjithë studentët përfitues të bursës pas 8 ditësh së publikimit të 
listës,  duhet t’i sjellin kopjen e letërnjoftimit dhe   kopjen e xhirollogarisë 
bankare  në katin II zyrën nr.4  
 
Këshilla Juridike: Të gjithë kandidatët që nuk janë përfitues të bursave kanë të 
drejtë ankese në afat një muaj (8 ditë) prej ditës së publikimit. Ankesat dorëzohen 
Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa, përmes Arhivës Komunale. 
 
 
Komisioni për Përzgjedhje të Kandidatëve 
për Bursa Komunale 
1. Agim Miftari, DKA 
2. Enver Bajrami-DKA 
3. Ilirjana Azemi –DUMM 
4. Xhevahire Selmani –Deputete e Kuvendit Komunal- PDK 
5. Syzana Syla - Deputete e Kuvendit Komunal- LDK 

 
 

 

 


